
Výměna podsvitů LG Innotek Direct 49inch FHD 
 
Tyto podsvity mají dvě varianty které se liší použitým konektorem jak ve střední části tak v 
hlavním připojovacím konektoru. Odlišnost středních konektorů není nikterak podstatná 
neboť při použití celé nové sady není žádný problém. Hlavní připojovací konektor může 
mít dvě varianty které nejsou navzájem záměnné. Jaký konektor je v daném panelu použit 
je mimo naši rozlišovací schopnost a tudíž je nutno se spolehnout na zručnost servisního 
technika který výměnu podsvitu provádí. V případě kdy konektor nepasuje je nutné 
jednotlivé vodiče na nový podsvit napájet. Pro tento úkon je nutné si vytvořit další pájecí 
bod který od výroby není vytvořen. Ten který je na pásku výrobou vytvořen slouží pro 
kontrolu pouze jedné poloviny. Je nezbytné postupovat podle níže uvedených obrázků. 
 

 


